

	публика Коми, г. Сосногорск, с. Усть-Ухта																						
19	Гидрометнаблюдатель поста Гидрологический пост 1 разряда Вожжаель, 169215, Республика Коми, Княжпогостский район, п.Вожжаель	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Гидрометнаблюдатель поста Гидрологический пост 1 разряда Иоссер, 169235, Республика Коми, Княжпогостский район, п.Иоссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Гидрометнаблюдатель поста Гидрологический пост 1 разряда Мецура, 169226, Республика Коми, Княжпогостский район, п. Мецура	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Гидрометнаблюдатель поста Гидрологический пост 1 разряда Усть-Зада (Половники), 169226, Республика Коми, Княжпогостский район, г.Емва	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Гидрометнаблюдатель поста Гидрологический пост 3 разряда Межог, 169011, Республика Коми, Усть-Вымский район, с.Межог	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Гидрометнаблюдатель поста Метеорологическая станция 3 разряда Весляна, 169224, Рес- публика Коми, Княжпогост- ский район, д.Весляна	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Гидрометнаблюдатель поста Гидрологический пост 1 разряда Весляна	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель начальника Филиала
ФГБУ Северное УГМС "Коми ЦГМС"
(должность)


(подпись)

Мухаметзянов И.Н.
Ф.И.О.

23.12.2019
(дата)